
旧年中はひとかたならぬご愛顧を賜り、
厚く御礼申し上げます。

2022年、アミタピュアは“IPX-Booster”
として、日本から世界へ羽ばたきます!!!

コロナで弱った世界と人類を照らす光となり、
新しい世界の、健康価値の創出に
大きな貢献を果たすことでしょう！
この歴史的瞬間を、ぜひ一緒に、
見届けようではありませんか！！

本年もご期待にかなうよう努力する所存です。
なにとぞ倍旧のお引き立てを賜りますよう
お願い申し上げます。

アミタ社員一同 令和四年 元旦　

〒164-0012
東京都中野区本町1-32-4
ハーモニーウィング5F
株式会社AmitA
代表取締役　齋藤 善信


